
č. j.: VS-153096-2/ČJ-2019-802200 

                                                                                                

 

D O D A T E K   č. 1 

k Rámcové smlouvě o nájmu střelnice 

č. j.: VS-153096-1/ČJ-2019-802200 

 

 

Pronajímatel: ARMY ARMS s.r.o., 

 se sídlem Jeřmanice, Liščí 268, 463 12 

 zastoupená jednatelem Richardem Janko 

                        IČ: 254 01 777  

DIČ: CZ25401777 

 zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, 

     vložka 15224 

(dále jen „Pronajímatel) 

 

a 

 

Nájemce: ČESKÁ REPUBLIKA   

     Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za kterou činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 

2016, č. j.  VS-88535-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. Mgr. Jiří Mach, 

ředitel věznice Valdice 

adresa věznice: Nám. Míru 55, Valdice 507 11 

IČO: 00212423  

DIČ: CZ 00212423 Právnická osoba. Při výkonu působností v oblasti veřejné 

správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č.235/2004 Sb. za osobu povinnou k DPH  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Nájemce“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu čl. III., Smlouvy tento dodatek: 

 

1. Čl. III. Smlouvy ve znění:“ Smluvní strany se dohodly, že nájemné bude 100,- Kč na 

osobu bez DPH v rámci jednoho termínu. K celkové částce pronájmu bude připočtena 

daň z přidané hodnoty dle platné právní úpravy a celková částka bude uhrazena na účet 

pronajímatele na základě daňového dokladu, který bude vystaven pronajímatelem 

nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Daňový doklad, jehož 

splatnost bude 14 dnů, bude zaslán nájemci prostřednictvím e-mailu nebo datové 

schránky.“ 

 

se mění a nově zní: 

 

“Smluvní strany se dohodly, že nájemné bude 150,- Kč na osobu bez DPH v rámci 

jednoho termínu. K celkové částce pronájmu bude připočtena daň z přidané hodnoty 

dle platné právní úpravy a celková částka bude uhrazena na účet pronajímatele na 

základě daňového dokladu, který bude vystaven pronajímatelem nejpozději do 15 dnů 

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Daňový doklad, jehož splatnost bude 14 dnů, 

bude zaslán nájemci prostřednictvím e- mailu nebo datové schránky.„ 



 2 

 

2. Nebude-li tento dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb provádění střeleb, který 

nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, uveřejněn prostřednictvím 

registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí v souladu s ustanovením 

§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv, že je zrušen od počátku. 

 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti nabývá okamžikem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Jeden 

stejnopis obdrží Pronajímatel, dva stejnopisy Nájemce. 

 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

Ve Valdicích dne         Ve Valdicích dne  

 

 

 

 ……………………………..    …………………………… 

          xxxxxxxxxxxxx                  xxxxxxxxxxxx 

                                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                   xxxxxxxxxxxxxxx   

     

Rozdělovník:  Výtisk č.  1   - správce střelnice 

  Výtisk č. 2,3 - Vězeňská služba ČR 

   

 


